

# SIWAAS

Yıl 58 — No : 2541

İl Basımevinde  
Her Cumartesi günü çıkar

Danesi 5 kuruştur

Yıllığı : 260 kur.  
Altı aylığı : 130 kr.

13 Haziran 1936

## İlk Bahar At Yarışlarına yarın başlanacaktır

### Meyvacılık

#### Memleketimizde Elmamızın düşmanı ( ELMA KURDU )

Mahsulun keyfiyetini bozan ecnebi piyasalarında mevkiini düşüren ve dolayısıyla memleketin ekonomisi üzerinde fena tesirler yapan bu kurdun aslı ufak bir kelebeğdir. İklim hususunda müşkülpeşent olmayan bu kelebek son zamanlarda mıntakamızda da yer, yer baş göstermiştir. Bu kelebek kışı koza halinde geçirir ve kozalar çok düşük suhunetlere tahammül edebilir. Baharda havalar ısınca kozalardan çıkan tırtıllar yaprak açan elmaların yapraklarını yerler. Ağacın yapraklarını yaptıkları ağlarla birbirlerine birleştirerek koza yaparlarki bu suretle nebatın teneffüs cihazını tahrip eden kelebek ilk zararını yapmış olur.

Kozalardan çıkan kelebekler ağaçlarda yeni meydana gelen meyvelere yumurtlarlar bu yumurtalardan çıkan kurtlar meyvenin içine girerek meyvenin içini ve çekirdeklerini yemek suretile en büyük zararını yapmış olurlar. Müsait senelerde 4 - 3 nesil verebilir, Elma ve Armut gibi memleket iktisadiyatında rol oynayan meyvelerimizin keyfiyetini bozan bu haşere ile mücadele çok kolaydır. Bir defa elmalar yaprak açtıktan sonra bir defa da meyve teşekkül ettikten sonra olmak üzere iki defa " Bordu " bulamacına kiloya gram olarak uranya ilâvesile elde edilen ilâcı atmak kâfidir. Bu suretle bu kurdun tahribatının önüne geçilmek imkânı hasıl olmuş olur.

Nureddin Arda

### Orta Okulun Sergisi Kapandı

Kız orta okulun kendi köşelerinde açdıkları dikiş ve el işi sergisi kapanmıştır. Sergi büyük bir memnuniyetle karşılanmıştır.

### 936 Yılı Tahsisatı kabul edildi

1936 yılı bütçesine 25, 780, 000 lira fevkalâde tahsisat verilmesi hakkındaki kanun Kamutayda kabul edilmiştir.

### İş kanunu çıktı

İş kanununun çıkması dolayısıyla iş yerleri ve işçilerden parti genel sekreterliğine duygulu sevinç telgrafları gelmektedir.

### Ziya Başar gitti

Şehrimizde bulunan Ziya Başar Perşembe treni ile Ankaraya uğurlanmıştır.

### Kültür Müfettişleri gitti

Şarımız kültürünü incelemek üzere gelen Kültür Bakanlığı Baş Müfettişi Hilmi, Müfettiş Ekrem, Refik, Besim büyük memnuniyetle şarımızdan ayrılmışlar, yalnız kıymetli Romancımız Reşat Nuri birkaç gün daha burada kalacaklardır.

### Soy adı için yeni bir tamim

Dahiliye Vekâletinden Vîlayete gönderilen bir tamimde soy adı seçmek ve kütüğe teşkil ettirmek için kanunun tayin ettiği 2 temmuz 936 tarihinden evvel bu işin bitirilmesi zimmuda alınması lâzım gelen tedbirlerin evvelce tamimden bildirilerek halkın dikkat ve alâkasının uyandırılması istenildiği hatırlatıldıktan ve halkı iykaz için ueler yapılacağı bir daha tekrarlandıktan sonra şöyle denilmektedir.

2 Temmuz 936 tarihine kadar soy adı seçip teşkil ettirmiyenler kanunun 12 nci maddesi hükmüne tevfikan 5 liradan 15 liraya kadar para cezasına çarptırılacaklarından vatandaşların ihmali veya teşkilatın noksanı veyahut işin vaktında tedbirlenmemesi yüzünden böyle bir netice karşısında kalınmaması için devamlı takibat yapılması.

### Hikmet ışık geldi

C. H. Partisi Başkanı, Erzinca Saylavı Hikmet Işık dünkü trenle Ankaradan şarımıza dönmüştür.

### Lise Sınavı Bitti

Lise son sınıf sözlü sınavları sona ermiştir. Olgunluk sınavlarına ayın 18 inde başlanacaktır. Diğer sınıflarında sınavları devam ediyor.

### Yağmurlar

Şehrimize son günler içinde mütemadiyen yağmur düşmektedir.

### Maden kömürü kullanılacak

Ormanlarımızı, yakılacak odun kesimile uğradığı tahribattan kurtarmak ve maden kömürünün istiblakını artırmak için devlet daire ve müesseselerinde maden kömürü kullanılacaktır.

Maden kömürü hasri ve şimendüfer güzergâhı olmayan yerlerde bile başka nakil vasıtaları ile bu medeni ve iktisadi ihtiyacın yerine getirilmesi için iktiza eden tedbirler alınmaktadır.

Halkımızın da bu önemli işe sıkı surette alâka göstererek maden kömürü yakmaları iktisadi noktai nazarından faydalı bulunduğundan behemehal kömür yakmaları ormanlarımızın yetişişine çok yardımcı bulunmuş olunacaktır. Kömür yakılması hususuna riayet edilmesini tavsiye ederiz.

### Konsej içtimaî

Eden Milletler Cemiyeti konseyi reisi sıfatile konseyi bu ayın yirmi altısında toplamağa karar vermiştir.

### ATATÜRK Askerî Harekâta

İstanbul Boğazının Rumeli cihetinde geniş ölçüde askerî talimler yapılmış ve bu talimlere tanklar, tayyarele sis yapan makineler ve bütün silahlar katılmıştır. Gece gündüz devam eden bu talimlerde Cumur Başkanı Atatürk bulunmuş, kumandanlarımıza sorgular sormuş ve bu harekât hem taarruz, hem müdafaa bakımından tam bir intizam ve muvaffakiyetle başarılmıştır. Atatürk harekâtın sonunda " gördüğüm vaziyetten çok memnunum. " demiştir.

Milletimizin başı ve ordumuzun yiğit Baş Kumandanının böyle büyük ölçüde bir askerî harekâtın başında gece gündüz bulunarak takib etmesi ve sonuçlardan memnun olması haberini sevinçle veriyoruz.

### Gökmedrese Müzesi

Kültür direktörlüğünün esaslı bir surette hazırlanmakta olduğu Gökmedrese müzesi bu günlerde herkese açılacaktır.

### Beytülharemde Bomba patladı

Dün Kudüste beytülharemde bir bomba patlamıştır. Trenlerde makinistlerin yanına icabında aynı vazifeyi görmek üzere İngiliz Hariciye neferleri konulmuştur.

### Çermik Treni Başlıyor

Devlet Demir yollarının sıcak kablıcaya tertip ettiği tenezzüh trenlerine bu günden itibaren başlıyarak Cumartesi, Pazar, Pazartesi günleri gidış geliş eylulun on beşine kadar devam edecektir.

# 14, 21, 28 Haziran 1936 Tarihine

## Müsadif Pazar Günleri Orman Tepede Yapılacak At Yarışları Hakkında Program.

- 1 — Yarış saat 14 de başlar.
- 2 — Yarışa gelenler dutluk denilen mevkideki kapıdan gelmek mecburiyetindedir. Başka yerlerden hiç bir suretle kimsenin girmesine müsaade edilemez.
- 3 — Dutluk mevkiindeki kapudan giren bilcümle otomobil, kamyon ve arabalar ilerideki muayyen mevkide durarak seyirciler çadırlara kadar yaya olarak giderler.
- 4 — Birinci mevki biletlerin hamilleri çadırlar içindeki sandalyada otururlar. İkinci mevki biletin hamilleri çadır içindeki tabura sıralarda otururlar. Duhuliye alanlara yalnız girme hakkı verilmiştir. Sandalya ve saire verilmez. Ve çadırların gerisindeki mahalde bulunurlar hiç bir kimse hususî memurun müsaadesi olmadıkça başkaca sandalya ve tabura aldırılmaz ve yeri değiştiremez. Birinci ve ikinci mevki bilet hamilleri biletlerini göğüslerinde taşımak zorundadırlar.
- 5 — Zabitan heyetçe gösterilen yerlere hususî çadırlarını kurdurarak otururlar.
- 6 — Büfeci tahsis edilen yerde büfesini yapacaktır.
- 7 — Vezin yeri : Çadırların daha gerisinde ve uzaktadır. Oraya yalnız yarışçılarla alâkalı memurlar girerler.
- 8 — Etrafı çevrilmiş olan rınkda yalnız biniciler atlarını gezdirirler. Rınkın içine bunlardan başka kimse giremez.
- 9 — Vazifedar subay ve memurlar kollarında hususi işaret taşırlar. Bunlardan gayri kimsenin bedeva geçmemesi için yarış sahasından uzaklarda zencir halinde nöbet bekleyeceklerdir.
- 10 — Satış yerindeki memurlara Asker, Jandarma ve polis yardımile mükelleftir. Biletsiz kimsenin girmesine müsaade edilemez.
- 11 — Hakem heyetine seçilen zevat hakem kulübesinde bulunarak yarışı tam ve muntazam bir şekilde takip etmeleri için hakem mahalline kimsenin geçmesine müsaade edilmez.
- 12 — Sıhhiye çadırı hakem kulübesine yakın olup yarış sahasının içinde kurulur ve bu çadıra ancak sıhhiye heyeti alınır. Başka kimsenin girmesine müsaade edilmez.
- 13 — Bahsi müşterek çadırı birinci sıradadır. Atlar rınkdan çıkdıktan sonra çadırlar önünde bir gezinti yaparlar. Bu gezinti sırasında üzerlerinde numaraları vardır. Numaralar üzerinde bahis tutulur. Ve bilet alınır. Kazananlar paralarını derhal bahsi müşterek çadırına giderek biletlerini ibraz etmek suretile alırlar.
- 14 — Yarış yerindeki Büfede meşrubat, mekûlat ve müskirat bulunur. Her isteyen gidüp büfeden istediğini alabilirler. Rınkın daha gerisindeki nöbetçi askerin bulunduğu mahalden her isteyen gidüp su alabilirler su serbesttir.

## Yarış yerinin koşu için hazırlanan t a l i m a t ı

- 1 — Yarış yeri ilişik krokide takribi olarak işaret edilen mahalleri açık bir surette belli etmek şartile hazırlanacaktır.
- 2 — Krokide gösterildiği veçhile seyirciler için yer küçük tepedir . Bu tepenin doğu yamacında ön sırada birinci mevki çadırlarile Zâbit çadırları ; ikinci sırada ikinci mevki çadırları kurulacak ; Tepenin hattı balâsı üçüncü mevki seyirciler için serbest bırakılacaktır . Bahsimüşterek çadırı, Büfe yerleri krokide işaret edilen yerlerde kurulacaktır .
- 3 — Seyirci yerleri kazıklara gerilmiş ip veya tellerle ayrılacak, her bir mevkiin giriş yeri ayrı olacak ve her mevki seyircileri bu giriş yerlerinde biletlerini kontrol ettirdikten sonra mevkilerini alacaklardır. Giriş yerlerinin tertibi bu esasa göre yapılacaktır .
- 4 — Tartı ve rınk yeri krokide işaretlenmiştir. Yarışa iştirâk edecek atların durma yeride bunun yakınında ayrılmalı ve bu yerde işaretlenmelidir.
- 5 — Ziyaretçileri getirecek nakil vesaiti M tepeye yakın bir yere kadar gelebilir. Fakat bunların daha ileriye geçmeyecekleri ve ziyaretçileri endirmeğe mecbur oldukları yer işaretlenmek lâzımdır. Keza vesait için daha uzakta bir de bekleme yeri seçilmelidir. ( Koşu esnasında boş vesaitler indirme yerinde beklemeyeceklerdir ).
- 6 — Hakem ve sıhhiye yerleri krokide işaretlenmiştir .
- 7 — Yarış yeri hazırlama işlerine her iş için ayrılan her yerin koşu esnasında orada vazife alacaklara gösterilmesinide ihtiva eder .
- 8 — Hazırlama heyyeti şu z evattan n ü r e k t i r .  
Askeriyeden bir subay, Emniyet Müdürü Hami, Orman Müdürü Cemal, Ziraat Memuru Salâhattin, Baytar Müdürü Akif Telli .

## Sivas Uray başkanlığından

No.	Mevki	Tahmin B.
32	Konduracılar	500
33		500
34		500
35		500

Yarışa girecek olanlarla mevkilerinde yazılı konduracılar birinci ve ikinci ay içinde pazarlık suretile satılacağı ilan olunur .

## Sivas Tapu Direktörlüğünden

Savcun kurbi Kızılcık kıyıda köyünde muhtelif mevkilerde bulunan tarla ve bir kaç adet bostana ibaret olan gayri menkulatın intikal etmesi için köyden yalman Bekirin elli seneyi mütevaciz senetsiz obdei tasarruf ve ziratinde iken 325 senesinde ölümile vereseleri adlarına hakkı karar yolile tescili istenilmesine binaen mezkûr gayri menkulatın mahallen tabkik ve keşfi için 19/6/1936 pazar günü tapu dairesinden memuru mahsus gönderileceğinden bu yerlerde tasarruf iddiasında bulunların ellerindeki vesaike resmîyelerile birlikte muayyen günde memuru mahsusuna veya daha evvel tapu dairesine muracaat eylemeleri ilân olunur .

## Sivas İnhisarlar Baş Müdürlüğünden

- 1 — Bingöl Tuzlasında yapılacak idare evinin inşaatı On beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur .
- 2 — Keşif bedeli ( 3293 ) lira ( 73 ) kuruştur .
- 3 — Bu işe ait keşif, proje, fennî ve umumî şartnamelele mukavele sureti Sivas İnhisarlar Baş Müdürlüğünde her gün görülebilir .
- 4 — Açık eksiltme 26 . 6 : 1936 Cuma günü saat 15 de yapılacaktır .
- 5 — Eksiltme için gireceklerin ikametgahları veya ehliyeti fennî birini iş başında bulmaları şarttır .
- 6 — İsteklilerin eksiltmeye girmezden evvel % 7,5 nisbetindeki ( 247 ) lira ( 3 ) kuruşluk muvakkat teminatı İnhisarlar veznesine yatırmaları ve tayin edilen gün ve saatte Sivas İnhisarlar Baş Müdürlüğünde eksiltme komisyonuna muracaatları ilân olunur .

## Yıldızeli Kazası Arazi Tahririni gösterir cetveldir

Köy Adı	Tahrir Tarihi	Nalı	15	19	22	24	28	30	3	9	9	10	12	18	20	24	27	28	8	10	14	18	24	27	2	11	11	20	25	30	9	12	17	23	27	3	1	937	9	16	20	23	29	2	2	10	19	27	5	3	11	15	18	21	25	8	4	17	21	26	28	4	5	8	12	15	24	2	6	10	15	18	25	27	30	3	7	5	11	13	14	16	21	26	28	5	8	11																																	
Deşerek	1 - 6 - 936	Ağcakale	19	Karaleylek	22	Katıralan	24	Akpınar	28	Tayalan	30	Kâvik	3	Fındıcak	9	Delikkaya	10	Sarıkaya	12	Ağılkaya	18	Halkaçayır	20	Belcik	24	Karakaya	2 - 10	Ağcalı	8	Kabu	10	Çerdiğin	14	Üyükaylası	19	Üyük	22	25 - 10-937 Öreğil	28	Sultaniye	30	Öreğil çavuşlu	2/11/937 Kaman	10	Merkez kasaba cami M,	30	Raşidiye	20/12/937	Cumuriyet	10/1/938	Delikkaya	18	Yukarı balahur	22	Habeş çiftliği	24	İsmailbey çiftliği	26	Mumcu	31	Aşağı balahur	3/2/938	Kalın	12	Direkli	20	Bedel	22	Navruz	8/3/938	Menteşe	16	Bayat	21	Navruz yaylası	23	Kırk pınar	26	Dereköy	28	Demircilik	5/4/938	Sarıkaya	10	Kavakdere	13	Gökceli	15	Çavşlu	28	Emirler	20	Tat	22	Kapaklıkaya	24	Çıbık	30	Kayalıpınar	2/5/938	Demir oluk	5	Büyük akveren	13	Bağlar arası	17	Kıvşak	23	Kale	27	Kadılı	29	Yücebaca	2/6/938	Karakoç	6	Konak özü	9	Kiremitli	15	Künbet

23	Çırçır
29	Altunoluk
9/7/938	Banaz
18	Zengi
23	İbre
26	Kıldır
30	Pustat
5/8/928	Çaşur
13	Kerim mümin
21	Hamzaşeyh
24	Töngel
28	Karacaviran
6/9/938	İdecikler
11	Yeniyapan

## Suşehri İlçesi

Tahririn	Köy Adı
İbaşayacağı	
1/6/936	Zedarım
9	Balkara
13	Kozçukur
22	Yokarı Akveren
28	Aşağı
4/7/936	Sis
15	Aksu
23	Gemin
4/8/936	Şar
12	Elma Sekü
21	Çokrak
28	Karaca Veran
9 - 9 - 636	Yoncalı kemallı, kavşut
20	Taklak, Peçene
27	Polat
3/10/936	Çermişek
7	Bayır, Balabaz
12	Akşar
21	Müstecep Şeyh
29	Çakırlı
9/11/936	Mehniyar
18	Göz Köy
1/12/936	Cevizli
8	Dskişar
17	Kirtanos
29	Müşeknis
10/1/937	Aşağı Sarıca
18	Solak
23	Avuculu
28	Yeni Köy
3/2/937	Kara Ağaç
9	Söfker
20	Kömüştün
29	Sıradur
7/3/937	Büyük Güzel
18	Küçük Güzel
27	Türkmenler
2 - 4 - 937	Tapan, Abbas, Bey Çiftliği
12	Asap
17	Zıdana
26	Güdeli
3/5/937	Akça Ağıl
12	Furamaz
20	Boyalıca
23	Bürk

Kimya Harbinde  
YAKICI CAZLAR

— Geçen sayıdan devam —

"Levizit": Harbin son senelerinde Amerikalılar tarafından keşf edilmiştir. Mahrem tutuluyor. İzbe bir köyde (800) amelenin çalıştığı bir fabrika üç sene faaliyette bulunarak gaz istihsal ediyor. Amerikalılar bundan çok şey bekliyorlar. İperit gazının aynıdır. Onun hakkında söylenenler bunun hakkında da tekrar edilebilir. Yalnız bazı başkalkları vardır. Levizit düştüğü yerde çabuk tebahhur eder. İkinci fark cilde temas eder etmez yakar. İtır ve yanud sardünya kokusundadır. Suda süratle inhilâl eder. O zaman buna ölüm şebnemi derler. Harbden sonra Amerikalıların elinde bu gazlardan (150) ton kalmıştı. Bunu yok etmek için düşündüler. Sahilden (80) kilometre uzakta ve (9,000) metre derinliğinde bir yere gömdüler. Harbten sonra keşf edilen bir gaz daha vardır. Diek gazıdır.

Boğucu ve yakıcıdır. İtalyanlar Habeş harbinde bu gazı kullanmışlardır. Tırnakları döker tesiri süratlidir. Maske takmâga vakit bırakmaz.

Korunma çareleri: İperit 10 dakikada cilde nüfuz eder. Bu müddet zarfında cilde kireç kaymağı sürülecek olursa uçar yerinde tesiri zail olur. Bir damla İperit cilde kunursa uçar yerinde bir leke bırakır, 2 saat sonra gittikçe artan bir kaşıntı başlar ve bu mahalde kabarcık peyda olur. 9 saat sonra iltisap safhası ve kan toplanmış bir zemin husula gelir. Bunun etrafında inci danesi gibi kabarcıklar peyda olur. 2 gün sonra kabarcıklar söner yerlerinde kabuk teşkil eder. Onununcu gün bu kabuklar dökülmeğe başlar. İşte bu dökülmeden sonra altındaki nesç kangıran olmuş gibidir. Hariçdende iltihab mikrup-

Sonu var

## Sivas P. T. T. Baş Müdürlüğünden :

Adedi	Tulu	Teslim ve tevzi edilecek yer	Muhammen bedel keşfi	Muvakkat teminat kuruş	İha tarih	saat
125	7	Kangala teslim	150	1406	25-6-936	15
150	8	Yıldızeline	100	1575		
60	7					
140	7	Sivas kangal arasasne tevzi	75	788		
125	7	Sivas şarkışla	75	703		
100	9	Sivas Yıldızeli	50	375		

Yukarıda gösterilen direklerin nakil ve hat boyuna tevzii 11-6-936 dan itibaren 15 gün müddetle ayrı ayrı açık eksiltmeye konulmuştur. Şartname bedelsiz Sivas P. T. T. Başmüdüriyetinden istenilecektir ihale yeri Başmüdürlük binasıdır. Talip olacakların pazardan gayri her gün mesai saatleri dahilinde Başmüdürlüğe müracaat etmeleri ilân olunur.



## Sivas Elektrik Birliğinden

Miktarı Kilo	Cinsi	Muhammen Bedeli	
		Lira	Kuruş
35,500	Köşebent, yuvarlak ve U. Demiri	3520	50
7,155	Saç ve saire	849	95
1,530	Civata, perçin	680	50

1 - Yukarıda cins ve miktarları muhammen bedelleri gösterilen malzeme 4 - Haziran - 2936 tarihinden bil itibar 24 - 1936 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 14 de gün müddetle ayrı ayrı açık eksiltmeye konmuş

2 - İhale Sivas Elektrik Birliğinde ve Birlik izuriyle icra kılınacaktır .

3 - Muhammen bedellerinden % 7,5 muvakkat teminatı ile ihaleyi müteakib bu teminat % 15' e iblâğ edilecektir .

4 - Teslim müddeti ihale gününü takip eden 20 gününden başlamak üzere 1,5 aydır .

5 - İhale edilmiş olan malzeme Sivas istasyonunda bil ve zamanında teslim edecektir. Malın teslimünde bedeli peşindir .

6 - İhaleye müteakib bilimum masraf müstüriye aittir . Fazla malumat almak isteyenler Pazardan mada her gün Elektrik Birliğine müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur .

## Sivas İnhisarlar Baş Direktörlüğünden

Tuzlamanın Adı	Nakledilecek Tuzun Mikdarı	Beher Ton geçen seneki ihale B.	%7,5 Muvakkat Teminatı	
			Lira	Kr.
Fadlum Tuzlasından	600	1	65	74 25
Bingöl	800	1	65	99
Yemice	160			17 55
İşhan	200			15
Çakı ve Cedit	800			300
Yekûn	2560			

Yukarıda gösterilen altı tuzladan sivas baş müdüriyeti merkez ambarına nakledilecek ceman (2560 ton) için ihale şartnamesi dahilinde yirmi gün müddetle açık ihale olacaktır .

Açık eksiltme 25 - haziran - 1936 perşembe saat 13 de yapılacaktır .

Her tuzladan getirilecek tuz çıkacak isteklisine göre toplu veya ayrı ayrı ihale edilebilir .

İsteklilerin hizarlarında gösterilen % 7,5 muvakkat teminat akcaharile birlikte sivas inhisarlar baş müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur .

## Sivas Evkaf direktörlüğünden

Adet	Cinsi	Mevkii	Vakfın ismi
1	Dükkan	Mirikler çarşısı	Boş Mehmetağa
1	Dükkan	Cumhuriyet caddesi	Mehmet
1	Furun	Mahkeme çarşusu	Mehmet ağa
2	Kahve	Mirikler	
3	Dükkan	Muhtelif yerlerde	Zeynelabidin paşa

Yukarıda cins ve mevkileri yazılı evkafın 1936 senesi itibarından itibaren 5/6/936 tarihinden itibaren bir ay müddetle ve pazarlıkla müzayedeye konulmuştur. Alıcı olanların bu müddet içinde evkaf idaresine müracaatları .

## Sivas İlbaylığı Sürel Komisyonundan

140 lira 38 kuruş bedeli keşifli Kaymaklıkların 1936 yılı için keşifli Yeniköy civarındaki ve 10/6/936 gününden itibaren 20 gün açık ihaleye konulmuştur. İsteklilerin Nafia direktörlüğüne müracaatları .

## Devlet Demiryolları Umumî İdaresinden

Sivas Halkının çermik kaplıcalarından istifade etmelerini temin için her sene olduğu gibi bu sene de Sivas ile çermik arasında 13 - 6 - 936 cumartesi gününden itibaren 15 - 9 - 936 tarihine kadar cumartesi, pazar ve pazartesi günleri aşağıda gösterilen hatlar dahilinde gezinti trenleri işletilecektir.

Sivastan harik çermikten hareket

	Saat	Saat
Cumartesi	15,00	16,25
Pazar	7,26	8,50
Pazar	17,42	18,09
Pazartesi	6,10	7,27

## Sivas İnhisar Baş Direktörlüğünden

1 - Cedit Tuzlasında yaptırılacak iki aile evinin inşaatı on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Keşif bedeli ( 4444 ) lira ( 54 ) kuruştur.

3 - Bu işe ait keşif, proje, fennî ve umumî şartnamelerle mukavele mevsai zamanları Sivas İnhisarlar Baş Müdürlüğünde her gün görülebilir .

4 - Açık eksiltme 15 Haziran 1936 Pazartesi saat 15 te yapılacaktır. Kat'i ihale Umum Müdürlüğün tasdikine bağlıdır.

5 - Eksiltmeye gireceklerin ikametgâh sahibi ve ehliyeti fenniyeyi haiz olmaları veya ehliyeti fenniyeyi haiz birini iş başında bulundurmaları gerekir.

6 - İsteklilerin eksiltmeye girmezden evvel % 7,5 nisbetindeki ( 333 ) lira ( 34 ) kuruşluk muvakkat teminatı İnhisarlar veznesine yatırmaları ve tayin edilen gün ve saatta Sivas İnhisarlar Baş Müdüriyetinde eksiltme komisyonuna müracaatları ilân olunur.

\*\*

1 - Hargün Tuzlasında yaptırılacak bir Tuz Ambarı ile iki aile Evinin inşaatı 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur .

2 - Keşif bedeli ( 9441 ) lira ( 18 ) kuruştur .

3 - Bu işe ait keşif, proje, fennî ve umumî şartnamelerle mukavele sureti Sivas İnhisarlar Baş Müdürlüğünde her gün görülebilir .

4 - Açık eksiltme 15 Haziran 1936 Pazartesi saat 15 de yapılacaktır . Kat'i ihale Umum Müdürlüğün tasdikine bağlıdır.

5 - Eksiltmeye gireceklerin ikametgâh sahibi ve ehliyeti fenniyeyi haiz olmaları veya ehliyeti fenniyeyi haiz birini iş başında bulundurmaları gerekir .

6 - İsteklileri eksiltmeye girmezden evvel % 7,5 nisbetindeki (708) lira (9) kuruşluk muvakkat teminatı inhisarlar veznesine yatırmaları ve tayin edilen gün ve saatia Sivas inhisarlar baş müdüriyetinde eksiltme komisyonuna müracaatları ilân olunur.

\*\*

1 - Piliç tuzlasında yaptırılacak tuz ambarının inşaatı 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur .

2 - Keşif bedeli ( 9 ) lira ( 33 ) kuruştur .

3 - Bu işe ait keşif, proje, fennî ve umumî şartnamelerle mukavele sureti Sivas İnhisarlar Baş Müdürlüğünde her gün görülebilir .

4 - Açık eksiltme 15 Haziran 1936 pazartesi günü saat 15 de yapılacaktır. Kat'i ihale umum müdürlüğün tasdikine bağlıdır .

5 - Eksiltmeye gireceklerin ikametgâh sahibi ve ehliyeti fenni-

## Sivas C. Müddei Umumiliğinden

Sivas ceza evinin 937 senesi mayıs nihayetine kadar bir senelik ekme ihtiyacı beher çifti 960 gram hesabı ile en azı 153000 ve en çoğu 173000 kilo olarak alınacak olan ekme yıllık yerli ve sarı baş sert buğdaydan ve fabrikanın ikinci nevi unundan ve belediye narkı unundan tenzilâtile ekme üzere 1 Haziran 1936 tarihinden itibaren kağıt suretiyle 20 gün müddetle ihaleye konulmuştur. İsteklilerin yüzde yedi muvakkat teminatı muvakkate akçası ve banka mektubu ile haziranın yirminci cumartesi günü saat on birde Sivas Cumhuriyet müddei umumilik dairesinde müteşekkil komisyona ve daha ziyade malumat almak isteyenler hapisane müdüriyetine müracaatları ilân olunur.

## Sivas Sürel Komisyonundan

Sivas Sürel Komisyonunun 28/5/936 tarihindeki kararına göre 20 gün müddetle ihaleye konulmuştur. İsteklilerin ihale tarihini görmek isteyenler, Sivas Sürel Komisyonuna müracaatları .

## Sivas Tapu Direktörlüğünden

Velet bey mahallesinin sağı çekemoğlu bahçesi ve arkası önü yulunun hamamın tapu ile sağı him çitilin malik olduğu hamamın tapu kaydında yazılı olmadığından mahallinde ölçülerek zuhur eden miktarın tapu siciline ilâvesi talep edilmektedir.

Bu işin yapılması için 24-6-936 çarşamba günü tahkik için tapu idaresinden mahalline memur gönderilecektir .

Talep edilen bu muamele bir diyeceği olanların tayin olunan günde mahallinde tahkik memuruna ve yahut daha evvel ellerindeki resmi vesikalarile ile baylık vasıtasile tapu idaresine müracaatları .

İsteklilerin eksiltmeye girmezden evvel % 7,5 nisbetindeki (143) lira (19) kuruşluk muvakkat teminatı inhisarlar veznesine yatırmaları ve tayin edilen gün ve saatia Sivas İnhisarlar Baş Müdüriyetinde eksiltme komisyonuna müracaatları